关于举办“建设工程‘西湖杯’（结构优质奖）申报与评审

及结构工程质量通病防治培训班”的通知

各有关单位：

    2016年上半年度杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）申报评审工作即将启动，为了完善、规范申报工作，加强结构工程质量通病防治，促进我市建设工程质量管理水平持续稳定提高，经研究决定，我会本月将继续举办“建设工程‘西湖杯’（结构优质奖）申报与评审及结构工程质量通病防治培训班”。现将有关事项通知如下：

一、培训内容：1、杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）评比暂行办法、跟踪评价办法（试行）讲解宣贯；2、“西湖杯”（结构优质奖）申报资料收集、整理、汇总的相关要求；3、“西湖杯”（结构优质奖）评审专家结构实体质量检查中较典型的案例介绍；4、结构工程中质量通病的防治等。

二、培训对象：杭州市（含各区、县、市）房屋建筑工程施工企业、市政（含轨道交通）工程施工企业、监理单位分管质量技术的负责人，质量技术部门负责人，项目部技术负责人、质量员和资料员以及监理单位项目总监或总监代表。有“结构优质奖”创建计划的企业及项目部必须派人参加。
三、培训时间：6月20日一期，21日二期（早上9：30—下午4：30）

 四、培训地点：江干区机场路135号杰立大厦裙房6楼会议室（地图上显示杰立公馆），提倡绿色出行。地铁一号线：闸弄口站A出口穿过红绿灯就到，公交：机神村站（５路、40路、80路、111路、135路、528路、299路）

    五、培训费用：本会会员单位260元/人，非会员单位360元/人（含资料、中餐、师资、场地等费用）。

 六、报名时间与地点：此“通知”发布后，我会即受理培训报名，截止日期为6月15日。请各有关单位随带培训人员报名表及培训费，前往杭州市建国北路京都苑18幢2单元3楼（我会培训部）报名。

培训费也可通过银行转帐至“杭州市建设工程质量安全管理协会”，开户银行：杭州银行莫干山路支行，银行帐号：3301040160000792096；（交费时请注明单位）交费清单和“报名表”请同时发电子版至邮箱：103070000@qq.com。
    七、培训联系人及联系电话：楼福凤   电话：88399161

八、注意事项：报名时，请随带培训人员《浙江省人力资源和社会保障厅继续教育证书》，便于登记；如果无证书的，请提交培训人员一张一寸照片，背面写上单位，个人姓名和出生年月。
附：培训人员报名表

                        杭州市建设工程质量安全管理协会

                            2016年6月6日

附表：

           参培人员报名表

	单位名称

	联 系 人

	部门及职务

	固定电话

	移动电话

	 通讯地址

	参培人员信息

	姓 名
	性 别
	身份证号
	职务/职称
	联系电话

注：此表可复印

    报名表电子版发至：103070000@qq.com